[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 декабря 2015 г.                                                                                                      № 22
Об отмене распоряжения администрации Малоивановского сельского поселения № 13/1 от 15.04.2013 г. «О передаче водозаборных скважин и водопровода в эксплуатацию и обслуживание ОНТ «Малоивановское»

В связи с нарушением части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области № 15-01-17.1-03/740
1. Отменить распоряжение администрации Малоивановского сельского поселения № 13/1 от 15.04.2013 г. «О передаче водозаборных скважин и водопровода в эксплуатацию и обслуживание ОНТ «Малоивановское».
2. Расторгнуть договор о передаче муниципального имущества в эксплуатацию и обслуживание с ОНТ «Малоивановское» от 15.04.2015 г.

3. Возвратить муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 6344,925 рублей администрации Малоивановского сельского поселения (Приложение).

4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                   Н.Ф. Милюков
Приложение

к распоряжению

главы Малоивановского сельского поселения

от 31 декабря 2015 г. № 22
Перечень
муниципального имущества (возврата имущества)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	5

	1
	Скважина № 8848

1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка
	инвентарный номер 01200126

	2
	Скважина № 01457

1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка
	инвентарный номер 01200127

	3
	Скважина № 0488

1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка
	 инвентарный номер 01200128

	4
	Скважина № 2910

1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка
	инвентарный номер 01200129

	5
	Скважина № 6455

1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Петропавловка
	инвентарный номер 01200130

	6
	Водопровод протяженностью 7,5 км, 1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка
	инвентарный номер 01200049

	7
	Водопровод протяженностью 1,5 км, 1981 года изготовления
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Петропавловка
	инвентарный номер 01200131